
UCHWAŁA NR XLV/924/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20141) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 2, 3 i 6, art. 218, 
art. 221 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18-12-2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2014, zmienionym uchwałami Rady Miasta Gdyni4) oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Gdyni5),  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ustęp i 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1. 300.930.116 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.097.829.716 zł,

- dochody majątkowe  203.100.400 zł.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1. 362. 764. 494 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.053.435.786 zł,

- wydatki majątkowe  309.328.708 zł.”;

2) zmienia się załącznik nr 3 - Plan finansowy rad dzielnic na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się załącznik nr 4 - Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2014 rok, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się załącznik nr 6 - Plan finansowy rad dzielnic na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się załącznik nr 9 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr XXVII/779/13 z 18 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2014
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911.
4) Zmiany wprowadzono uchwałami Rady Miasta nr XL/835/2014, XLII/875/14, XLIII/892/14, XLIV/901/14.
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 13493/14/VI/K, 13584/14/VI/K, 13722/14/VI/K, 13817/14/VI/K, 13960/14/VI/K, 14095/14/VI/K, 

14243/14/VI/K, 14330/14/VI/K, 14454/14/VI/K. 14470/14/VI/K, 14611/14/VI/K, 14668/14/VI/K, 14903/14/VI/K, 15021/14/VI/K, 
15108/14/VI/K, 15327/14/VI/K, 15388/14/VI/K, 15411/14/VI/K, 15478/14/VI/K, 15534/14/VI/K, 15620/14/VI/K, 15656/14/VI/K.

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

 Klasyfikacja  Zadania
własne

 Zadania
własne -

porozumienia

 Zadania
zlecone
gminy

 Zadania
zlecone
powiatu

 Razem

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma  871 175  0  0  0  871 175

 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości  1 279 671     1 279 671

 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 -408 496     -408 496

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA Suma  53 000  0  0  0  53 000

 6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

 53 000     53 000

 758 RÓŻNE ROZLICZENIA Suma  19 358  0  0  0  19 358

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  19 358     19 358

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma  8 250  0  0  0  8 250

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 8 250     8 250

 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma  6 330  0  0  0  6 330

 0920 pozostałe odsetki  5 049     5 049

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 1 089     1 089

 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 192     192

 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma  3 658  0  0  0  3 658

 0970 wpływy z różnych dochodów  3 658     3 658

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma  930 000  0  0  0  930 000

 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  260 000     260 000

 0690 wpływy z różnych opłat  658 000     658 000

 0920 pozostałe odsetki  12 000     12 000

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma  283 600  0  0  0  283 600

 6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

 283 600     283 600

 Ogółem zmiany  2 175 371  0  0  0  2 175 371

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 3



I I. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

 Klasyfikacja  Zadania 
własne

 Zadania 
własne - 

porozumie
nia

 Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

 Zadania 
zlecone 
gminy

 Zadania 
zlecone 
powiatu

 Razem

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma  -2 914 502  0  0  0  0  -2 914 502

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
Suma  -2 520 329  0  0  0  0  -2 520 329

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -2 520 329      -2 520 329

 60016 Drogi publiczne gminne Suma  -200 000  0  0  0  0  -200 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -200 000      -200 000

 60017 Drogi wewnętrzne Suma  -194 173  0  0  0  0  -194 173

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -194 173      -194 173

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma  100 000  0  0  0  0  100 000

 70095 Pozostała działalność Suma  100 000  0  0  0  0  100 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  100 000      100 000

 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma  -134 000  0  0  0  0  -134 000

 71035 Cmentarze Suma  -155 000  0  0  0  0  -155 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -155 000      -155 000

 71095 Pozostała działalność Suma  21 000  0  0  0  0  21 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  21 000      21 000

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma  1 479 000  0  0  0  0  1 479 000

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego Suma  1 500 000  0  0  0  0  1 500 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 500 000      1 500 000

 75095 Pozostała działalność Suma  -21 000  0  0  0  0  -21 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -21 000      -21 000

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA Suma  53 000  0  0  0  0  53 000

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
Suma  53 000  0  0  0  0  53 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 53 000      53 000

 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma  1 417 615  0  0  0  0  1 417 615

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 4



 80101 Szkoły podstawowe Suma  1 712 842  0  0  0  0  1 712 842

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 714 112      1 714 112

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -1 270      -1 270

 80120 Licea ogólnokształcące Suma  -545 000  0  0  0  0  -545 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -10 000      -10 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -535 000      -535 000

 80130 Szkoły zawodowe Suma  -17 000  0  0  0  0  -17 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -17 000      -17 000

 80132 Szkoły artystyczne Suma  344 173  0  0  0  0  344 173

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 344 173      344 173

 80148 Stołówki szkolne Suma  -7 400  0  0  0  0  -7 400

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -7 400      -7 400

 80195 Pozostała działalność Suma  -70 000  0  0  0  0  -70 000

 Dotacje na zadania bieżące  -70 000      -70 000

 852 POMOC SPOŁECZNA Suma  -2 761  0  0  0  0  -2 761

 85202 Domy pomocy społecznej Suma  -608  0  0  0  0  -608

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -608      -608

 85203 Ośrodki wsparcia Suma  -2 153  0  0  0  0  -2 153

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  -2 153      -2 153

 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma  -5 909  0  0  0  0  -5 909

 85333 Powiatowe urzędy pracy Suma  1 281  0  0  0  0  1 281

 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 281      1 281

 85395 Pozostała działalność Suma  -7 190  0  0  0  0  -7 190

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  608      608

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  2 153      2 153

 Dotacje na zadania bieżące  -15 000      -15 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 5 049      5 049

 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma  639 328  0  0  0  0  639 328

 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze Suma  24 400  0  0  0  0  24 400

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  24 400      24 400

 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne Suma  11 270  0  0  0  0  11 270

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 5



 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  11 270      11 270

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego Suma  3 658  0  0  0  0  3 658

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  3 658      3 658

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze Suma  600 000  0  0  0  0  600 000

 Dotacje na zadania bieżące  600 000      600 000

 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma  825 000  0  -84 615  0  0  740 385

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma  -300 000  0  0  0  0  -300 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -300 000      -300 000

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach Suma  0  0  -84 615  0  0  -84 615

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

   -84 615    -84 615

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Suma  500 000  0  0  0  0  500 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 500 000      500 000

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Suma  930 000  0  0  0  0  930 000

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  690 000      690 000

 Dotacje na zadania bieżące  200 000      200 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 40 000      40 000

 90095 Pozostała działalność Suma  -305 000  0  0  0  0  -305 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -305 000      -305 000

 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma  -85 000  0  0  0  0  -85 000

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma  50 000  0  0  0  0  50 000

 Dotacje na zadania bieżące  50 000      50 000

 92116 Biblioteki Suma  15 000  0  0  0  0  15 000

 Dotacje na zadania bieżące  15 000      15 000

 92118 Muzea Suma  -150 000  0  0  0  0  -150 000

 Dotacje na zadania bieżące  -40 000      -40 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 -110 000      -110 000

 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma  803 600  0  84 615  0  0  888 215

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 6



 92601 Obiekty sportowe Suma  803 600  0  84 615  0  0  888 215

 Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań    -800    -800

 Dotacje na zadania bieżące  520 000      520 000

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp)

 283 600   85 415    369 015

 OGÓŁEM ZMIANY  2 175 371  0  0  0  0  2 175 371

III. ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH

Zwiększa się o 2.556.259 zł dochody i wydatki budżetu Miasta, w tym:

 

 -  wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na 
wspomaganie mieszkańców w realizacji zadań proekologicznych (200.000 
zł),  urządzanie i utrzymanie terenów zieleni (500.000 zł), wykonanie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej (230.000 zł)

 930 000 zł

 

 -  dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na dofinansowanie 
zadania "Prace budowlane na hali lekkoatletycznej wraz z budynkiem 
zaplecza"

 283 600 zł

 

 -  dotacja z Funduszu Wsparcia Straży Pożarnej na zakup samochodu 
rozpoznawczo - ratowniczego dla Komendy miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gdyni

 53 000 zł

 

 -  dochody z tytułu sprzedaży na rzecz Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości objętej decyzją Wojewody Pomorskiego o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej "Rozbudowa odcinka Al. Zwycięstwa 
(droga wojewódzka nr 468) wraz z budową ścieżki rowerowej"

 1 279 671 zł

 

 -  dochody Centrum Aktywności Seniora (odsetki od tytułu 
wykonawczego) z przeznaczeniem na zakup oprogramowania do 
elektronicznej formy zapisów na Gdyński Uniwersytet Trzeciego Wieku)

 5 049 zł

 

 -  wpływy z opłat za wynajem pomieszczeń MDK na potrzeby kwalifikacji 
wojskowej, z przeznaczeniem na zakup artykułów remontowych

 3 658 zł

 

 -  środki z budżetu Unii Europejskiej i budżetu państwa na dofinansowanie 
realizacji projektu  "Dojrzała przedsiębiorczość 50+"

 1 281 zł

IV. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 380.888 zł dochody budżetu miasta w wyniku:

Zwiększenia dochodów o 27.608 zł, w tym:

  -  część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatu  19 358 zł

 

 -  wpływy z najmu pomieszczeń w Zespole Szkół Chłodniczych 
i Elektronicznych i w Przedszkolu nr 43

 8 250 zł

Zmniejszenia o 408.496 zł dochodów z budżetu Unii Europejskiej na dofinansowanie rozbudowy ul. 
Chwarznieńskiej - dostosowanie kwoty planu do podpisanej umowy.

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 7



V. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 380.888 zł wydatki budżetu miasta w wyniku:

Zwiększenia wydatków o 5.254.112 zł, w tym na:

  -  wynagrodzenia i pochodne nauczycieli  1 714 112 zł

  -  promocję miasta przez kluby sportowe  1 500 000 zł

  -  dotację przedmiotową dla Hali Sportowo - Widowiskowej  520 000 zł

 
 -  dotację na prowadzenie Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczego
 600 000 zł

 
 -  wypłaty odszkodowań z tytułu nie wywiązania się gminy z obowiązku 

dostarczenia lokalu socjalnego
 100 000 zł

 
 -  realizację otwartych konkursów ofert na wspieranie zadań z zakresu 

kultury (zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego)
 50 000 zł

  -  zadania inwestycyjne z zakresu oświetlenia ulic  500 000 zł

 

 -  uzupełnienie kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej - zwiekszenie 
planu po przeprowadzeniu przetargu na I etap budowy kanalizacji 
sanitarnej w ul. Gierdziejewskiego, Dulina i skróceniu okresu realizacji 
robót (zakończenie w 2014 roku)

 150 000 zł

 

 -  budowę Pomnika Gdynian Wysiedlonych - zwiększenie planu po 
przeprowadzeniu przetargu i skróceniu okresu realizacji robót 
(zakończenie w 2014 roku)

 120 000 zł

Zmniejszenia wydatków o 5.635.000 zł, w tym:

 

 -  realizacja zadania "Aktywizacja młodzieży" - w związku z ogłoszeniem 
konkursu na realizację zadania w lipcu br., środki zaplanowane na jego 
wykonanie nie będą w pełni wykorzystane

 70 000 zł

 
 -  przebudowa dróg powiatowych - zmniejszenie  po wstępnym rozliczeniu 

rozbudowy ul. Morskiej
 1 450 000 zł

 

 -  budowa ścieżki rowerowej w ul. Kartuskiej - zmniejszenie w związku 
z opóźnieniem w wykonaniu projektu podziału geodezyjnego działek, 
stanowiącego załącznik do wniosku o decyzję zezwalającą na realizację 
inwestycji

 1 450 000 zł

 

 -  projekt TRISTAR - wydatki niekwalifikowane - zmniejszenie 
w związku z zakończeniem negocjacji dla robót uzupełniających oraz 
ustaleniem terminów ich wykonania

 900 000 zł

 
 -  budowa i przebudowa szkół - zmniejszenie po przeprowadzeniu 

postępowania przetargowego na wzmocnienie fundamentów w VI LO
 480 000 zł

 

 -  realizacja zadań w ramach Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych - 
zmniejszenie planu w związku z brakiem nowych wniosków o realizację 
zadań w tej formule

 100 000 zł

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 8



 

 -  rozbudowa cmentarzy - dokumentacja przyszłościowa - zmniejszenie 
w związku z późniejszym od planowanego wznownieniem prac 
projektowych dla parkingu przy ul. Witomińskiej (zlecenie nastąpi po 
uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, co 
przewidywane jest na wrzesień br., zatem płatności za prace projektowe 
nastąpią w 2015 roku).

 155 000 zł

 

 -  regulacje cieków i kanalizacje burzowe - zmniejszenie w związku 
z późniejszym od planowanego zleceniem koncepcji odwodnienia części 
dzielnicy Wiczlino (unieważnienie pierwszego przetargu)

 400 000 zł

 

 -  umocnienie skarpy pomiędzy ul. Sochaczewską 15 a Łowicką 21 - 
zmniejszenie w związku z opóźnieniem w dostarczeniu kompletnej 
dokumentacji projektowej

 300 000 zł

 
 -  zagospodarowanie fragmentu terenu przy ul. Orłowskiej w pobliżu mola 

- zmniejszenie planu po wstępnym rozliczeniu zadania
 125 000 zł

 

 -  drogi gminne - dokumentacja przyszłościowa i koszty przygotowania 
inwestycji - zmniejszenie w związku ze wstrzymaniem projektowania 
dalszego odcinka rozbudowy ul. Przemyskiej (wykonywana będzie przez 
ZDiZ nawierzchnia z płyt YOMB)

 100 000 zł

 

 -  licea - dokumentacja przyszłościowa - zmniejszenie planu po udzieleniu 
zamówienia na projekt wzmocnienia fundamentów i ustaleniu 
harmonogramu płatności za opracowania p.poż. (wydatki będą 
ponoszone w 2015 roku)

 55 000 zł

 

 -  gospodarka komunalna - dokumentacja przyszłościowa i koszty 
przygotowania inwestycji - zmniejszenie w wyniku rezygnacji z budowy 
w 2014 roku kanalizacji deszczowej na Placu Dworcowym w Chylonii 
w związku z przyszłościowymi planami budowy węzła integracyjnego

 50 000 zł

VI. Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy podziałkami 
klasyfikacji budżetowej:

a) przenosi się z rozdz. 85395 do rozdz. 85333 kwotę 1.083 zł ujętą w planie dochodów na realizację 
projektu „Stażyści na językach”;

b) przenosi się z dz. 600 kwotę 194.173 zł i z dz. 921 kwotę 150.000 zł do dz. 801, w celu zabezpieczenia 
środków na prace uzupełniające (montaż wewnętrznej platformy schodowej do przewozu osób 
niepełnosprawnych, wykonanie geodezyjnego wytyczenia budynku i drogi dojazdowej) przy rozbudowie 
Szkoły Muzycznej;

c) przenosi się z dz. 750 do dz. 710 kwotę 21.000 zł, w celu zabezpieczenia środków na realizację ewaluacji 
pierwszej edycji Gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego;

d) przenosi się z dz. 801 do dz. 854 kwotę 24.400 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakończenie prac 
remontowych wynikających z nakazu Straży Pożarnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym nr 1 oraz kwotę 11.270 zł na opłacenie składek PRFON przez Poradnię Psychologiczno 
- Pedagogiczną nr 2;

e) przenosi się z dz. 852 do dz. 853 kwotę 608 zł w planie Domu Pomocy Społecznej, w celu zabezpieczenia 
środków na obowiązkowe składki od umowy zlecenia w ramach zadania „Działalność Klubu Seniora;

f) przenosi się z dz. 852 do dz. 853 kwotę 2.153 zł, w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów 
rekrutacji studentów Gdyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku na rok akademicki 2014/2015;

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 9



g) przenosi się w rozdz. 90095 środki w kwocie 7.000 zł z zadania „Dokumentacja przyszłościowa i koszty 
przygotowania inwestycji” na zadanie „Rewitalizacja rejonu ulic Opata Hackiego, Zamenhoffa, 
Chylońskiej i Komierowskiego: - w celu wcześniejszego niż planowano wykonania dokumentacji 
geologiczno - inżynierskiej;

h) przenosi się z dz. 853 do dz. 921 środki w kwocie 15.000 zł zaplanowane na zadanie ”Gdynia rodzinna - 
kluby rodzica„, w związku z realizacją tego zadania przez Miejską Bibliotekę Publiczną;

i) przenosi się 40.000 zł z dotacji bieżącej dla Muzeum Emigracji na dotacje celową na wydatki majątkowe, 
w celu zabezpieczenia środków na zakup elektronicznego depozytora kluczy do pomieszczeń placówki;

j) w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana przenosi się z dz. 900 do dz. 926 środki w kwocie 
37.600 zł zaplanowane na budowę siłowni zewnętrznej;

k) w planie wydatków RD Chwarzno - Wiczlino przenosi się z dz. 900 do dz. 926 środki w kwocie 3.000 zł 
na dofinansowanie zakupu urządzeń na boisko na Starym Chwarznie;

l) w planie wydatków RD Orłowo przenosi się z dz. 900 do dz. 926 środki w kwocie 44.015 zł zaplanowane 
na urządzenie terenu rekreacyjnego (placu do ćwiczeń) przy ul. Orłowskiej;

VII. Dokonuje się zmian w planach przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2014 rok. Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

VIII. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1. 300.930.116 zł

- wydatków  1. 362. 764. 494 zł

- przychodów  92.634.378 zł

- rozchodów  30.800.000 zł

Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 10



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 1



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 2



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 3



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 4



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 5



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 6



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 7



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 8



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 9



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 10



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 11



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 12



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 13



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 14



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 15



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 16



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 17



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 18



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 19



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 20



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 21



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 22



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 23



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 24



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 25



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 26



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 27



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 28



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 29



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 30



Id: FC086F29-E477-450B-A8EE-D997E5532C2A. Podpisany Strona 31




